
 Uchwała Nr 7105/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie projektów niekonkurencyjnych w ramach Działania 

6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44, art. 50 ust. 1 i ust. 2, art. 54 ust. 

1-3 oraz art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zatwierdza listę projektów wybranych do dofinansowania w ramach 

naboru nr FEWP.06.01-IP.01-001/23 stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronach internetowych  

https://wrpo.wielkopolskie.pl, https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/
https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7105/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 sierpnia  2023 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosków o dofinansowanie projektów niekonkurencyjnych w ramach Działania 

6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty PUP w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

Na podstawie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy do zadań Instytucji Zarządzającej należy wybór 

projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

Przedmiotem naboru był wybór projektów w trybie niekonkurencyjnym, których głównym założeniem jest 

poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla wszystkich osób poszukujących pracy, w 

szczególności dla osób młodych, zwłaszcza poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, długotrwale 

bezrobotnych oraz grup znajdujących się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy, a także poprzez promowanie 

samozatrudnienia. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 139 692 302,84 PLN, w tym kwota 

dofinansowania wynosi 139 692 302,84 PLN 

Wybrane projekty spełniają kryteria wyboru projektów (art. 43 w/w ustawy). W związku z powyższym, z uwagi 

na pozytywną ocenę merytoryczną ww. wniosków, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania projektów, ponieważ są one zgodne 

z celami programu operacyjnego, spełniają warunki, o których mowa w art. 43 oraz 44 ust. 1 powołanej wyżej 

ustawy, są możliwe do realizacji w ramach kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów oraz są wykonalne. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  



Załącznik nr 1 

 
 

Priorytet 6 Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 
PUP 

Nr naboru: FEWP.06.01-IP.01-001/23 
 

Lista projektów wybranych do dofinansowania 

Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Wartość 
dofinansowania 

Wynik oceny 

1 
FEWP.06.01-IP.01-
0003/23 

Powiat Nowotomyski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Nowym Tomyślu 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych z powiatu 
nowotomyskiego w ramach EFS+ 
(I) 

100 2 309 576,48 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

2 
FEWP.06.01-IP.01-
0004/23 

Powiat Słupecki / Powiatowy 
Urząd Pracy w Słupcy 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie słupeckim. 

100 5 071 348,46 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

3 
FEWP.06.01-IP.01-
0005/23 

Powiat Wągrowiecki / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Wągrowcu 

Aktywizacja zawodowa 
bezrobotnych mieszkańców 
powiatu wągrowieckiego (I) 

100 3 694 525,74 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

4 
FEWP.06.01-IP.01-
0006/23 

Powiat Międzychodzki / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Międzychodzie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie międzychodzkim 
(I) 

100 2 790 887,14 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

5 
FEWP.06.01-IP.01-
0007/23 

Powiat Koniński / Powiatowy 
Urząd Pracy w Koninie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych z Powiatu 
Konińskiego i Miasta Konina (I) 

100 15 855 626,48 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

6 
FEWP.06.01-IP.01-
0009/23 

Powiat Gnieźnieński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Gnieźnie 

Kierunek → praca 100 5 517 755,70 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

7 
FEWP.06.01-IP.01-
0010/23 

Powiat Szamotulski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Szamotułach 

"Wspólna perspektywa - praca" 100 3 807 239,38 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

8 
FEWP.06.01-IP.01-
0011/23 

Powiat Kolski / Powiatowy 
Urząd Pracy w Kole 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie kolskim w latach 
2023-2024 

100 2 776 661,16 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

9 
FEWP.06.01-IP.01-
0012/23 

Powiat Gostyński / Powiatowy 
Urząd Pracy w Gostyniu 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie gostyńskim 

100 4 601 774,98 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

10 
FEWP.06.01-IP.01-
0013/23 

Powiat Rawicki / Powiatowy 
Urząd Pracy w Rawiczu Nowe perspektywy z EFS+ 100 2 746 019,04 zł 

Projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

11 
FEWP.06.01-IP.01-
0014/23 

Powiat Śremski / Powiatowy 
Urząd Pracy w Śremie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych zamieszkałych w 
powiecie śremskim (I) 

100 2 142 290,70 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

12 
FEWP.06.01-IP.01-
0015/23 

Powiat Turecki / Powiatowy 
Urząd Pracy w Turku 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie tureckim 

100 3 668 612,62 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

13 
FEWP.06.01-IP.01-
0016/23 

Powiat Wrzesiński / 
Powiatowy Urząd Pracy we 
Wrześni 

Razem w drodze do aktywności 
zawodowej! 100 4 260 140,64 zł 

Projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

14 
FEWP.06.01-IP.01-
0017/23 

Powiat Poznański / Powiatowy 
Urząd Pracy w Poznaniu Nowe Perspektywy 100 16 403 318,14 zł 

Projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

15 
FEWP.06.01-IP.01-
0018/23 

Powiat Złotowski / Powiatowy 
Urząd Pracy w Złotowie 

"Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy z terenu powiatu 
złotowskiego" 

100 4 340 263,26 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

16 
FEWP.06.01-IP.01-
0021/23 

Powiat Ostrowski / Powiatowy 
Urząd Pracy w Ostrowie 
Wielkopolskim 

Aktywni na rynku pracy 100 5 203 857,24 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

17 
FEWP.06.01-IP.01-
0022/23 

Powiat Grodziski / Powiatowy 
Urząd Pracy w Grodzisku 
Wielkopolskim 

Droga do zatrudnienia 100 3 094 768,08 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

18 
FEWP.06.01-IP.01-
0023/23 

Powiat Wolsztyński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Wolsztynie 

Aktywizacja osób bezrobotnych 
pozostających bez pracy w 
powiecie wolsztyńskim 

100 2 172 736,36 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

19 
FEWP.06.01-IP.01-
0024/23 

Powiat Chodzieski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Chodzieży 

"Aktywni +" 100 4 246 192,78 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

20 
FEWP.06.01-IP.01-
0025/23 

Powiat Średzki / Powiatowy 
Urząd Pracy w Środzie 
Wielkopolskiej 

Aktywizacja zawodowa + 100 4 105 028,64 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

21 
FEWP.06.01-IP.01-
0026/23 

Miasto Leszno / Powiatowy 
Urząd Pracy w Lesznie 

"Twój rozwój. Nasze wsparcie. 
Twoja przyszłość" 100 4 024 352,80 zł 

Projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

22 
FEWP.06.01-IP.01-
0027/23 

Powiat Kępiński / Powiatowy 
Urząd Pracy w Kępnie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie kępińskim. 

100 2 283 503,70 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

23 
FEWP.06.01-IP.01-
0028/23 

Powiat Obornicki / Powiatowy 
Urząd Pracy w Obornikach 

Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w 
powiecie obornickim (I) 

100 2 418 432,86 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 



 
 
 

24 
FEWP.06.01-IP.01-
0029/23 

Miasto Kalisz / Powiatowy 
Urząd Pracy w Kaliszu 

Wsparcie w zatrudnieniu w 
powiecie kaliskim 100 6 504 759,34 zł 

Projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

25 
FEWP.06.01-IP.01-
0030/23 

Powiat Czarnkowsko – 
Trzcianecki / Powiatowy Urząd 
Pracy w Czarnkowie 

Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w 
powiecie czarnkowsko - 
trzcianeckim 

100 3 272 893,88 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

26 
FEWP.06.01-IP.01-
0032/23 

Powiat Pleszewski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Pleszewie 

Dla Ciebie. Dla biznesu. 
Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie pleszewskim. 

100 3 245 425,80 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

27 
FEWP.06.01-IP.01-
0001/23 

Powiat Ostrzeszowski / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Ostrzeszowie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie ostrzeszowskim 
(2023-2024) 

99 2 583 356,42 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

28 
FEWP.06.01-IP.01-
0008/23 

Powiat Jarociński / Powiatowy 
Urząd Pracy w Jarocinie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie jarocińskim 

99 3 993 124,34 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

29 
FEWP.06.01-IP.01-
0031/23 

Powiat Pilski / Powiatowy 
Urząd Pracy w Pile 

Rozwój i wsparcie osób 
bezrobotnych w powiecie pilskim 99 6 343 617,54 zł 

Projekt 
wybrany do 

dofinansowania 

30 
FEWP.06.01-IP.01-
0002/23 

Powiat Kościański / Powiatowy 
Urząd Pracy w Kościanie 

Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych mieszkańców 
powiatu kościańskiego w okresie 
od 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r. 

98 2 864 008,60 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 

31 
FEWP.06.01-IP.01-
0019/23 

Powiat Krotoszyński / 
Powiatowy Urząd Pracy w 
Krotoszynie 

Aktywizacja na plus 98 3 350 204,54 zł 
Projekt 

wybrany do 
dofinansowania 


